
Uchwała Nr 61/884/19/VI 

Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 grudnia 2019r. 

 

 

w sprawie odpłatnego udostępnienia nieruchomości położonej w Olsztynie, przy ul. Głowackiego 

28, dla potrzeb posadowienia w przyszłości urządzeń elektroenergetycznych  na rzecz ENERGA-
OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, 

Oddział w Olsztynie  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U z 2018 r. poz. 512 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Postanawia się ustanowić na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą  w Gdańsku, przy 
ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, Oddział w Olsztynie, odpłatne udostępnienie 
nieruchomości położonej w Olsztynie, przy ul. Głowackiego 28, oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków jako działka o nr 101/2 i 101/3, obręb 70 m. Olsztyn, dla której w Sądzie Rejonowym w 
Olsztynie prowadzona jest księga wieczysta o Nr OL1O/00034831/4, stanowiącej 353/1000 udziału 
własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w celu posadowienia w przyszłości urządzeń 
elektroenergetycznych w postaci: 
a) dwóch linii kablowych SN 15kV o łącznej długości 68 oraz linii kablowej nn 0,4kV o długości 38m 

w obszarze działki 101/2, 
b) dwóch linii kablowych SN 15kV o łącznej długości 16m w obszarze działki 101/3, 
c) linii kablowej nn 0,4kV o długości 22m i złącza kablowego w obszarze działki 101/2. 
 

§ 2 
 

W oparciu o wycenę określoną przez Wydział Nieruchomości ENERGA-OPERATOR S.A. O/Olsztyn 
wysokość łącznego wynagrodzenia za wykorzystanie ww. nieruchomości wynosi łącznej opłaty wynosi 
1 857 ,00 zł netto  (słownie: jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt siedem złotych), powiększonej o podatek 
VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
 

§ 3 
 
Wszelkie koszty związane z odpłatnym udostępnieniem nieruchomości, o której mowa w § 1 niniejszej 
uchwały ponosi wyłącznie Przedsiębiorstwo Energetyczne. 
 

§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  
     Przewodniczący Zarządu 
    Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
     Gustaw Marek Brzezin 
 


